第１０３号様式

補 助 金 等 交 付 申 請 書

                               令和  年  月  日

 小坂町長 殿

                   申請者  住所

                        氏名

                   所有者との関係

 下記のとおり補助金等を交付されるよう申請します。

記

１ 補助事業等の目的

   一般空き家の解体及び撤去等

   （補助金の名称：小坂町一般空き家解体事業等補助金）

２ 補助事業等の内容

（１）空き家の所有者

    住 所：

    氏 名：

（２）空き家の所在地

    小坂町

（３）空き家の構造等

    構 造：           床面積：     ㎡  建築年：

（４）空き家の解体等の事業費

              円

３ 補助金申請額                     円

（１）申請額の算出根拠

    補助対象経費        円×１／５＝          円

                        (申請額の限度額：１５万円)

４ 事業期間         年  月  日 ～     年  月  日

５ 特記事項

６ 添付書類

（１）対象空き家の位置図

（２）対象空き家の解体及び撤去等にかかる経費の見積書

（３）対象空き家の現況写真

（４）固定資産税課税台帳記載事項証明書又は建築確認年月日及び所有者が確認できる書類

（５）対象空き家の所有者以外の者が申請する場合は、当該所有者の委任状及び当該所有者と

の関係性が分かる書類

（６）対象空き家の所有者とその所在する土地の所有者が異なる場合は、当該土地所有者の

   解体等に係る同意書

（７）町税等の納入状況確認同意書（様式５）

（８）その他町長が必要と認めるもの

（様式１）

              補助金交付申請取下げ届出書

                                                           令和   年  月  日

   小坂町長 殿

                   申請者  住所

                        氏名

  先に交付の決定を受けた補助金について、補助金の交付の申請を取り下げたいので、

 次のとおり届けます。

記

 １ 補助金の名称

    小坂町一般空き家解体事業等補助金

 ２ 交付決定の番号

        年  月  日付、小坂町指令第   号

 ３ 交付申請額

     ￥          －

 ４ 交付決定額

     ￥          －

 ５ 取り下げの理由

（様式２）

補助事業（ 変更 ・ 中止 ）承認申請書

                                                           令和   年  月  日

   小坂町長 殿

                   申請者  住所

                        氏名

 先に補助金の交付の決定を受けた補助事業について、当該事業を（ 中止 ・ 廃止 ）した

いので、次のとおり関係書類を添えて承認を申請します。

記

１ 補助金の名称

   小坂町一般空き家解体事業等補助金

２ 交付決定の番号

       年  月  日付、小坂町指令第  号

３ 交付申請額

   ￥          －

４ 交付決定額

   ￥          －

５ 変更又は中止の理由

６ 変更又は中止の期日

       年  月  日

７ 添付書類

（１）交付申請時の添付書類のうち、変更に係るもの（中止の場合は不要）

（２）その他町長が必要と認めるもの

第１０５号様式

                               令和  年  月  日

 小坂町長 殿

                   申請者  住所

                        氏名

  令和  年  月  日付小坂町指令第  号により交付決定通知を受けた補助事業が完

了したので、小坂町財務規則第２３７条の規定により報告する。

記

１ 補助事業等の名称（目的）

   名称 ： 小坂町一般空き家解体事業等補助金

   目的 ： 空き家の解体及び撤去等

２ 補助事業の実施に要した経費の総額

   ￥           －

３ 補助事業の完了年月日

       年  月  日

４ 添付書類

（１）事業に要した経費を証する領収書の写し

（２）事業完了後の写真

（３）廃棄物処理に関する処分証明書類等の写し

（４）その他町長が必要と認めるもの

（様式３）

                                                              小発    第  号

                                                             令和  年  月  日

 申請者 住所

     氏名

                                                         小坂町長

補  助 金  交 付  額 確  定  通 知  書

 小坂町一般空き家解体事業等補助金交付要綱第１３条の規定に基づき、次のとおり通知しま

す。

１ 補助金の名称

   小坂町一般空き家解体事業等補助金

２ 交付決定額

   ￥            －

３ 交付確定額

   ￥            －

４ 備考

（様式４）

                               令和  年  月  日

 小坂町長 殿

                   申請者  住所

                        氏名

小坂町一般空き家解体事業等補助金交付請求書

 令和  年 月  日付、小発企財第  号で交付額確定の通知があった小坂町一般空き家

解体事業等補助金について、小坂町一般空き家解体事業等補助金交付要綱第１４条の規定に基

づき、次のとおり請求します。

１ 請求金額

   ￥１５０，０００－

２ 振込先 （積立貯金口座以外をご指定ください。）

（１）金融機関名

（２）支店名

（３）口座名義

         （フリガナ）

（４）預金種目        普通 ・ 当座 ・ その他

               （※ 該当する預金種目を○で囲んでください。）

（５）口座番号       №

（様式５）

                                                    令和  年  月  日

  小坂町長 様

                                  申請者住所 小坂町

                 申請者氏名

町税等の納入状況確認同意書

 小坂町一般空き家解体事業等補助金の交付申請にあたり、申請者に係る小坂町町税及びこれ

に準ずる納付金の納付状況について、職権で調査することに同意します。

    納付状況調査に同意する項目

      １ 住民税

      ２ 固定資産税

      ３ 軽自動車税

      ４ 国民健康保険税

      ５ 介護保険料

      ６ 後期高齢医療保険料

      ７ 上水道使用料

      ８ 下水道使用料

      ９ 保育料

      10 その他使用料